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Ksz/1016-5/2018

JEGYZŐKÖNYV
Készült Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2018. március 8-án tartott rendkívüli ülésén.

Helyszín: Városháza Tanácskozóterme

Jelen vannak: Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Fazekas János alpolgármestei
Dr. Fazekas Margit,
Gácsiné Bozsik Magdolna,
Imrei István,
Jauernik István
Sárközi György,
Dr. Szabó Péter,
Szabó Zoltán — képviselők.

Dr. Hoffmann Zsolt —jegyző,
Dr. Péter Zsuzsanna — aljegyzó

Dobáné Szabó Julianna, Szabadosné Harangozó Mária
— osztályvezetó’k,

Dr. Sári László és Kiss Sándor a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tagjai.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés
határozatképes, mert a megválasztott 9 képviselő közül mindenki jelen van, megnyitja azt. Azért
volt szükséges rendkívüli ülés összehívására, mert mind a három napirendi pont bizonyos
szempontból nem tűr halasztást, nem tudják velük megvárni a soros ülést.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester javaslatot tesz a meghívó alapján a tárgyalaridó napirendre.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

58/2018.(III.08.) határozat
a Képviselő-testület 2018. március 8-i ülése napirendjének jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 2018. március 8-i ülésének napirendi
pontjait és azok sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1.! Előterjesztés Bölcsőde és Óvoda épület kivitelezéséhez kapcsolódó tervezői művezetésről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2./ Tájékoztató Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos
talajnedvesség elleni szigetelési és kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt versenyeztetési eljárás
eredményéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
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3.! Előterjesztés a választások, népszavazások lebonyolításában résztvevő szavazatszámláló bizottságok
tagjainak és póttagjainak megválasztására

Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

4.! Egyéb kérdések

Az 1. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta és egyhangú
szavazattal javasolja elfogadásra az előterjesztést.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

59/2018.(III.08.) határozat
Bölcsőde és Ovoda épület kivitelezéséhez kapcsolódó tervezői művezetésről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bölcsőde és Óvoda épület
kivitelezéséhez kapcsolódó tervezői művezetésről szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi
döntést hozza:

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunszentmárton, Széchenyi
lakótelep 3. szám; 1165/13 hrsz. alatti Bölcsőde és Ovoda épület általános felújításának,
korszerűsítésének és bővítésének kivitelezési munkálatainál tervezői rnűvezetéssel az A.D. Mérnöki
Iroda Kft.-t (5435 Martfű, Gesztenye sor l/a.) Honti Gyula felelős tervezőt bízza meg. A tervezői
művezetés költségének fedezetét, legfeljebb bruttó 406.400,- Ft-ot, a 2018. évi költségvetés
felhalmozási céltartalékának terhére biztosítja.

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert a tervezői művezetői szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Szabadosrié Harangozó Mária

Határidő: 2018. március 31.

Erről értesülnek: - Képviselő-testületi tagok
- Weriner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- A.D. Mérnöki Iroda Kft. 5435 Martfű, Gesztenye sor 1/a.

A 2. napirendi pont tár2yalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztői módosító javaslat elfogadását a testületnek.
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A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

60/2018.(III.08.) határozat
A Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos
talajnedvesség elleni szigetelése, és kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt
versenyeztetési eljárás eredményéről.

Kunszentmáiton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és
Kiállító Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség elleni szigetelése, és kiegészítő munkáinak
elvégzésére kiírt versenyeztetési eljárás eredményéről szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi
döntést hozza:

1. A Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos
talaj nedvesség elleni szigetelési munkáinak elvégzésére kiírt versenyeztetési eljárás nyertese:

- Név: Hruska János egyéni vállalkozó
Cím. 5540 Szarvas, Vajda Péter utca 33/1

- Ervényes ajánlati ár: bruttó 1.361.440,- Ft.

2. Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség
elleni szigetelése kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt versenyeztetési eljárás nyertese:

- Név:. „Gyarmati-1952” Epítőipari Kft.
Cím. 5440 Kunszentmárton, Erpart u. 44.

- Ervényes ajánlati ár: Br. 4.780.500,- Ft.

A Képviselő-testület a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos
talajnedvesség elleni szigetelése, és kiegészítő munkái költségének összességében bruttó 6.141.940,- Ft.
fedezetét az Önkormányzat a 2018. évi felhalmozási céltartaléka terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító
Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség elleni szigetelése, és a kiegészítő munkák elvégzéséről
szóló szerződések aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztálya
- Hruska János egyéni vállalkozó
- „Gyarmati-1952” Epítőipari Kft.

A 3. napirendi pont tár2yalása:

Dr. Hoffinann Zsolt elmondja, hogy a szavazatszámláló bizottsági tagok mandátuma meg fog szűnni
hamarosan. A parlamenti választások előtt kell a szavazatszámláló bizottságokat megválasztania a
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Képviselő-testületnek. Az alakuló ülést a választásig meg kell tartani, ott választják meg a tagok és
póttagok maguk közül a bizottságok elnökeit, elnökhelyetteseít. Megkerestek mindenkit aki korábban
tag vagy póttag volt, megköszönték nekik az eddigi tevékenységüket és felkérték őket, hogy vállalják el
ezt a következő ciklusra is. Voltak akik nem kívánták tovább vállalni ezt a munkát, nekik illő módon
megköszönték a tevékenységüket. Indítványozza a régi tagok mellett az Új tagok megválasztását is.
Mind a tíz szavazókörbe sikerült 3 tagot és 2 póttagot jelölni. A Nemzetiségi Szavazókörben a tagok a
póttagok közül vannak kiválasztva, annál a praktikus oknál fogva, hogy póttagok bevonására csak akkor
kerül sor, hogyha nem éri el a szavazatszámláló bizottság tagjainak száma az ötöt a pártdelegálások
miatt. De általában a gyakorlat az, hogy ez a legtöbb esetben meg tud valósulni. Igy viszont tudnak
vállalni szerepet a Nemzetiségi Szavazókörben. Négy évvel ezelőtt is ugyanígy került ez
megválasztásra. A Képviselő-testület a költségvetés összeállításakor egy bizonyos összeget különített el
a választások céljára. Azt gondolták ki, hogy nagyon sok póttag nagyon régóta póttag és még nem vett
részt a választásokba, választási feladatokba nem volt bevonva, de iránymutatást kérnek, hogy
esetlegesen arra gondoltak, hogy most mindenkit bevonnának a választási feladatok ellátásába. Azért,
hogy legalább egyszer a póttagok közül is mindenki vegyen részt a szavazatszámiáló bizottság
munkájában. Erre természetesen lehetőség van és ezt az összeget az ő javadalmazásukra fel tudnák
használni.

Jauernik István elmondja, hogy a megválasztott póttagoknak kötelezettsége van, mert oktatástól kezdve
mindenhol ott kell lenni, eskütétel, és a választás napján reggeltől ügyeletben kell lennie este 10-ig,
készenlétben kell lenni és ezt nulla forinttért csinálják. Aki pedig nem póttag, az pedig kap nettó 20-
25.000,- Ft-ot arra az egy napra. Azt gondolja ez borzasztóan aránytalan. Erzékeny dolog
mindenképpen, elképzelhető, hogy lesz sértődés és beszéd a városban erről a témáról.

Dr. Hoffmann Zsolt Úgy gondolja, hogy ezzel a lépéssel megelőzhető lenne ez. Aki részt kíván venni
ebben a munkában azt vonják be. Hosszútávon is jó lesz, mert már részt vettek egy választáson a
munkában, akkor a póttagok is, fogják tudni mi a feladat. Az állami feladatfinanszírozás most bruttó
35.000,- Ft arra az egy napra a szavazatszámláló bizottsági tagoknak.

Jauernik István kérdése, hogy akkor a póttagok egy része már most április 8-án be lesz vonva?

Dr. Hoffinann Zsolt elmondja, hogy aki részt akar venni a munkában, az benne lehet. Tehát eleve 7-8
taggal indulnának a bizottságok mindenhol és ha valaki kiesik valami miatt, akkor is mindig meg lesz az
5 fő. Az nem lesz csak bevonva, aki tényleg nem akar ebben részt venni.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 9 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

61/2018.(III.08.) határozat
a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak megválasztásáról

A Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő- testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi
XXXVI. törvény 24. (1) bekezdésében biztosított jogkörében elj árva a választások, népszavazások
lebonyolítására a Kunszentmárton városban kialakított szavazókörökbe az alábbi személyeket választja
meg a szavazatszámláló bizottság tagjának, póttagjának.
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Név Település Lakcíme Sza- Szavazókör címe Beosztás
vazó
kör
szá
ma

Gulácsiné Szabó Ilona Kunszentmárton Juhász Gy. u. 21. 1. Napsugár Óvoda. Széchenyi Itp. tag
Pesti Ilona Kunszentmárton Vörösmarty u. 31. 1 Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. tag
Tóth Józsefné Kunszentmárton Széchenyi ltp. U/2. 111.112. 1. Napsugár Óvoda, Széchenyi Itp. tag
Hehe Lídia Kunszentmárton Széchenyi u. 37. 1. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. póttag
Mihályi Tamás Kunszentmárton Széchenyi ltp. Y. 3/8. 1. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. póttag
Konfárné Czibulya Margit Kunszentmárton Juhász Gyula u. 28. 2. Széchenyi iskola tag
Szabó Tivadar Zsoltné Kunszentmárton Jászapáti u. 8. 2. Széchenyi iskola tag
Dr. Farkas Elek Kunszentmárton Széchenyi Itp. 0/13. 2. Széchenyi iskola tag
Katona Józsefné Kunszentmárton Jászapáti u. 6. 2. Széchenyi iskola póttag
Romhányi Annamária Kunszentmárton Szapáry u. 35. 2. Széchenyi iskola póttag
Sipos Józsefné Kunszentmárton Új u. 9. 3. Zrínyi téri iskola tag
Andrási Kálmánné Kunszentmárton Pozsonyi u. 3/b. 3. Zrínyi téri iskola tag
Szabados Hedvig Kunszentmárton Széchenyi ltp. T. ép. IV. 3. Zrínyi téri iskola tag
Határné Takács Zsuzsanna Kunszentmárton Széchenyi ltp. H. 4/20. 3. Zrínyi téri iskola póttag
Boros Zsoltné Kunszentmárton Rákóczi u. 44. 3. Zrínyi téri iskola póttag
Révész Imréné Kunszentmárton Szapáry u. 21. 4. Szakközépiskola (Kossuth L.u.37.) tag
Tigyi Jánosné Kunszentmárton Dózsa Gy. u. 6. 4. Szakközépiskola (Kossuth Lu37.) tag
Magyar Zsuzsanna Kunszentmárton Szapáry u. 42. 4. Szakközépiskola (Kossuth L.u.37.) tag
Sutka Mária Kunszentmárton Hunyadi u. 2/a. 4. Szakközépiskola (Kossuth L.u.37.) póttag
Szaszkó Istvánné Kunszentmárton Kossuth Lajos u. h/b. 2/1. 4. Szakközépiskola (Kossuth L.u.37.) póttag
Tóth Lenke Kunszentmárton Mátyás király u. 5. 1/3. 5. József Attila Gimnázium tag
Kiss József Kunszentmárton Kerületiház. u. 9/a. 5. József Attila Gimnázium tag
Kiss Mihályné Kunszentmárton Széchenyi ltp. F/9. 5. József Attila Gimnázium tag
Rák Erzsébet Kunszentmárton Eötvös u. 29. 5. József Attila Gimnázium póttag
Kiss Géza Károly Kunszentmárton Hunyadi u. 2/a 5. József Attila Gimnázium póttag
Ardai Józsefné Kunszentmárton Köztársaság tér 12. 11/12. 6. Deák Ferenc utcai iskola tag
Tóth Istvánné Kunszentmárton Attila u. I 9/a. 6. Deák Ferenc utcai iskola tag
Imrei Andrásné Kunszentmárton Deák Ferenc u. 27/a. 6. Deák Ferenc utcai iskola tag
Szénászki Ildikó Kunszentmárton Angyal Dávid u. 1. 6. Deák Ferenc utcai iskola póttag
Liszkainé Bereczki Éva Kunszentínárton Bethlen Gábor u. 28. 6. Deák Ferenc utcai iskola póttag
Pálinkás Lászlóné Kunszentínárton Csongrádi u. 70. 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Bíró Attiláné Kunszentmárton Csokonai u. 10/a 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Budai Istvánné Kunszentmárton Szapáry u. 53. 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Kissné Kocsis Ágnes Kunszentmárton Alkotmány u. 17. 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. póttag
Csernus Zsolt Mihályné Kunszentmárton Zsigmondy Vilmos u. 24. 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. póttag
Kurucz Józsefné Kunszentmárton Csokonai u. 13. 8. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Balla Józsefné Kunszentmárton Rákóczi u. 24. - 8. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Holló István Kunszentmárton Széchenyi ltp. P. Ep. 11. 8. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Baranyi Edina Ágnes Kunszentmárton Irányi u. 25. 8. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. póttag
Szilágyi Jánosné Kunszentmárton Könyves Kálmán u. 8. Epreskerti óvoda. Csongrádi u. póttag
Molnár Jánosné Kungyalu Temető u. 18. 9. PH. Kungyalu kirendeltség tag
Borsós Józsefné Kungyalu Radnóti u. 30. 9. PH. Kungyalu kirendeltség tag
Kazai Éva Kunszentmárton Kossuth L. u. 2. 111/8. 9. PH. Kungyalu kirendeltség tag
Szabó János Kunszentínárton Állami Gazdaság 69/a. 9. PH. Kungyalu kirendeltség póttag
Ungi Gyula Kunszentmárton Kossuth Lajos u. 38/a 2/1. 9. PH. Kungyalu kirendeltség póttag
Holló Mártonné Kunszentmárton Táncsics u. 23. 10. Széchenyi iskola tag
Varga Dezsőné Kunszentmárton Csongrádi u. 60. 10. Széchenyi iskola tag
Harangozóné Szabó Kunszentmárton Haladás u. 3. 10. Széchenyi iskola tag
Krisztina
Herczeg Józsefné Kunszentmárton Széchenyi ltp. F/13. 10. Széchenyi iskola póttag
Nagyné Hajnal Irma Kunszentmárton Hegyfoky Kabos u. 10. Széchenyi iskola póttag
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Név Település Lakcíme Sza- Szavazókör címe Beosztás
vazó
kör
szá
ma

Nemzetiségi szavazókör:
Herczeg Józsefné Kunszentmárton Széchenyi ltp. F/13. N. Napsugár Ovoda, Széchenyi ltp. tag
Kiss Géza Károly Kunszentmárton Hunyadi u. 2/a N. Napsugár Ovoda, Széchenyi ltp. tag
Boros Zsoltné Kunszentmárton Rákóczi u. 44. N. Napsugár Üvoda, Széchenyi ltp. tag
Kissné Kocsis Agnes Kunszentmárton Alkotmány u. 17. N. Napsugár Ovoda, Széchenyi ltp. tag
Baranyi Edina Ágnes Kunszentmárton Irányi u. 25. N. Napsugár Ovoda, Széchenyi ltp. tag

Erről értesül: Képviselő-testület
Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
Dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
KKÓH. Szervezési Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
KKOH Pénzügyi Osztály

A 4. napirendi pont tárgyalása:

Szabó Zoltán elmondja, hogy most ki fog esni viszonylag hosszú időre a Művelődési Ház, remélhetőleg
a Sportcsarnok viszont bejön, némiképp tudja tehermentesíteni. Már több éve beszéltek sátor kérdésről.
Lehet, hogy ezt fel kellene gyorsítani a sok rendezvény miatt. Gondolkodtak-e rendezvénysátor
beszerzésén?

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy gondolkodtak. Nyertek az egyik pályázaton, a nőközpontoson,
és ott rendezvénysátrat is nyertek. Meg kell nézni, hogy az eszközbeszerzést előre lehet-e hozni, engedi
e a pályázat. Köszöni ajelzést, utánanéznek.

Dr. Hoff»zann Zsolt elmondja, hogy továbbá a kisebb sátrak felújítására kaptak pénzt a Képviselő
testülettől.

Imrei István kérdése, hogy a kínaiak eljöttek-e, sikerült-e valami előrelépés? Továbbá a támogatási
szerződés a Vekeri útra megjött, mikor indítják a projektet?

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy Vekeri útnak megjött a támogatói nyilatkozata, elkezdték az
előkészítést, hamarosan a testület elé fog kerülni. A kínai partner volt itt, a két ülés közötti
eseményekben akart beszámolni róla. Finanszírozó bankot keresett, valamint kivitelezést a gyárra.
Magyar bankokkal „nem tudott zöld ágra vergődni”, mert nem volt megfelelő fedezete, és a magyar
bankok kockázatosnak tartották. Kínai bankkal van most tárgyalásban. Felajánlotta neki a segítségét ha
szükséges. A pályázaton nyert, de ott is ki fog futni az időből, hogyha nem kezdi el a beruházást. Azért
nem számolt be róla, mert külön kérése volt a kínai partnernek, hogy amíg nincs biztos dolog, addig ne
álljanak ki a közvélemény elé.

Dr. Szabó Péter kérdése, hogy a három év most jár le?
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Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy igen, amit a testület döntést hozott három év az ingatlan
vásárlásától mostjár le, de vártak a pályázatra, nagyon sok idő kifutott. Erre is vissza kell majd térniük.
Három éve ők már megvették az ingatlant, pályáztak is csak csúszott a pályázat.

Jauernik István kérdése, hogy a Bercsényi úti iskolánál letette-e már a foglalót a vásárló?

Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy elővásárlási joga van a Magyar Államnak, és ennek a
joggyakorlásnak a nyitva álló határidő leteltét követő 30 napig tartja fenn a Képviselő-testület az
ajánlatát. Egyeztetett a cég vezetőjével, ha letelik ez a 35 nap ami a Magyar Allamnak rendelkezésre áll,
akkor lépnek az adásvételi szerződésben. Ugy nem akarják aláírni a szerződést, hogy nincs meg a
Magyar Allamtól ez a nyilatkozat. Ezt megküldték az ülést követően, a 35 nap ketyeg, áprilisban
valószínű a szerződéskötés.

Jauernik István elmondja, hogy akkor nem tudják, hogy komoly-e a szándék.

Wenner-VárkonyiAttila elmondja, hogy még nem tudják.

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti.

kmf.

Wenner-Várkoni Attila Dr.
polgármester

Zsolt
jegyző
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Előterjesztés
Bölcsőde és Óvoda épület kivitelezéséhez kapcsolódó tervezői művezetésről

Tisztelt Képviselő-testület!

A TOP-1.4.1-15 kódszámú felhívásra Kunszentmárton Város Önkormányzata által benyújtott 
támogatási  kérelem  pozitív  elbírálásban  részesült.  A  benyújtott  pályázat  alapján  a 
Kunszentmárton, Széchenyi lakótelep 3.  szám;  1165/13 hrsz.  alatti  Bölcsőde és Óvoda 
épület  általános  felújításának,  korszerűsítésének  és  bővítésének  kivitelezési  munkálatai 
valósulnak meg.
A támogatási  szerződés  és  a  kivitelezési  szerződés  aláírásra  került.  A munkaterület  2017. 
november  30-án átadásra  került,  a  kivitelezés  megkezdődött.  Szerződés  szerinti  befejezési 
határidő: 2018. július 31.
Kivitelező: Imrei István Kft. 5440 Kunszentmárton, Bajcsy- Zs. u. 32. 

A folyamatban lévő kivitelezésnél, az épületnél megtervezett bontások elvégzése után válnak 
láthatóvá az eddig takart épületszerkezetek.  Ezek elhelyezkedése,  anyaga,  és/vagy életkora 
miatt számos változtatást, módosítást von magával, melyek nagy részéhez szükséges lesz a 
tervező hozzájárulása (egyenértékűségi nyilatkozat), a beruházás sikeres lezárásához.

A kötelező tervezői  művezetés intézménye,  csak  2016.  május  13-tól  és  csak  az  egyszerű 
bejelentés  alá  eső  új  lakóépületeknél  került  rögzítésre  törvényi  szabályként.  Ekkor  került 
bevezetésre továbbá a kötelező kivitelezői és tervezői felelősségbiztosítás is. 

A 2016.  évi  XXXVI.  törvény által  2016.  május  13-i  hatállyal  beiktatott Étv.  rendelkezés 
előírja,  hogy az építtetőnek az új, legfeljebb 300 négyzetméter összes hasznos alapterületű  
lakóépületek esetében kötelezően meg kell bíznia építész tervezőt tervezői művezetéssel [2016.  
évi XXXVI. tv. 3. §; 1997. évi LXXVIII. tv. 33/A. § (1a) bek.].

A tervezői  művezetés  részletes  szabályait  a 155/2016.  (VI.  13.)  Korm.  rendelet,  valamint 
a Magyar  Építész Kamara (MÉK) és a  Magyar Mérnök Kamara (MMK) által  megalkotott 
szabályzat tartalmazza.

MÉK szabályzat 5.3. pont ötödik bekezdése rögzíti, hogy a tervezői művezető a kivitelezési 
folyamatot nem ellenőrzi, sem műszaki ellenőri, sem felelős műszaki vezetői feladatokat nem 
lát el, ilyen jellegű felelősséget nem vállal át.

Az  építtető  és  az  építész  tervező  a  kötelező  tervezői  művezetés  feltételeit  (elsősorban)  a 
tervezési szerződésben rögzíti. A tervezői művezető - a MÉK szabályzata szerint - az építési 
folyamatot  a  helyszínen  legalább  hat  alkalommal figyelemmel  kíséri  és  az  elektronikus 
építési naplóban eseti bejegyzést tesz [155/2016. (VI. 13.) Korm. rend. 3. § (1) bek.].

A  tervezői  művezető  az  épület  megvalósulását  követően  az  utolsó  helyszíni  művezetés 
alkalmával az elektronikus építési naplóba eseti bejegyzést tesz a kivitelezési dokumentáció 
szerinti megvalósulásról [155/2016. (VI. 13.) Korm. rend. 3. § (2) bek.].

https://epitesijog.hu/fooldal/1913-mek-es-mmk-egyttes-szabalyzat-az-egyszer-bejelentessel-letesl-lakoepletek-kapcsan
https://epitesijog.hu/fooldal/1913-mek-es-mmk-egyttes-szabalyzat-az-egyszer-bejelentessel-letesl-lakoepletek-kapcsan
http://njt.hu/cgi_bin/njt_doc.cgi?docid=195876.322841
https://epitesijog.hu/1861-uj-300-negyzetmeter-sszes-hasznos-alapterlet-lakoeplet-fogalma
https://epitesijog.hu/1861-uj-300-negyzetmeter-sszes-hasznos-alapterlet-lakoeplet-fogalma
http://net.jogtar.hu/jr/gen/hjegy_doc.cgi?docid=99700078.TV
http://epitesijog.hu/resources/2016/05/mJH10zsy.pdf
mailto:kunszentmarton@kunszph.hu


Az elfogadott törvényszöveg nem zárja ki azt a lehetőséget, hogy külön kormányrendelet – az 
eddigi szabályoktól eltérően – azt is lehetővé tegye, hogy  a tervezői művezetést bizonyos 
esetekben ne az eredeti dokumentációt készítő tervező végezze.
„Az (1) bekezdés szerinti  épület  építése esetén az építtető köteles építész tervezőt tervezői  
művezetésre megbízni.”
A szakmában igen gyakori ugyanis, hogy egyes tervezők nem szoktak és nem is kívánnak 
művezetőként részt venni az általuk tervezett épület megvalósításában. Persze előfordulhat vis 
maior  eset  is,  amikor  az  eredeti  tervező  akadályoztatva  van,  hogy  a  későbbiek  során 
művezetést végezzen, akár egészségi állapota, akár kamarai bejegyzésének megszűnése vagy 
más ok miatt. 
Ezt a kérdést a MÉK szabályzata az alábbiak szerint rendezi:
„  a)  Tervező  a  tervezői  művezetésre  a  tervezési  szerződésben  köt  írásbeli  megállapodást 
építtetővel.
b) Tervező a tervezési művezetés ellátása érdekében alvállalkozót alkalmazhat. Tervező az 
alvállalkozójáért úgy felel, mintha a tervezői művezetést maga végezte volna.”

Ezzel  rendezve  látszik  a  tervezői  felelősség,  ezzel  együtt  a  felelősségbiztosítás  későbbi 
kérdése is, hiszen az továbbra is a tervezést megkötő tervezőnél marad.
Mindezek az előírások csak azoknál az eseteknél  jelentősek,  melyeknél kötelező a tervezői  
művezetés.

Tervezői  művezető  feladata:  a  terv  szerinti  megvalósítás  elősegítése,  a  terv  szerinti 
megvalósítást gátló vagy segítő tényezőkre való javaslatok, figyelem felhívások megtétele, a 
kivitelezési tervdokumentációtól való eltérés megállapítása és rögzítése.

Tervező művezető a kivitelezést lezáró utolsó művezetése során köteles minden, a végleges 
(minden  esetleges  közbenső  módosítást  is  tartalmazó)  kivitelezési  tervtől  való  eltérő 
megvalósítás  tényét  és  mértékét  az  e-építési  napló  lezáró  nyilatkozatában  rögzíteni,  még 
abban az esetben is, ha ezeket korábban már jelezte és a kivitelezés további folyamatában nem 
kerültek kijavításra. 

A Bölcsőde épület felújításának, bővítésének tervezésekor hatályos jogszabályok szerint 
a  tervezői  művezetés  nem  volt  kötelező  elem (és  most  sem  mondja  ki  jogszabály), 
azonban  a  kivitelezés  lezárásához  szükséges  a  módosítások  tervezői  jóváhagyásának 
igazolása (pályázati előírás az egyenértékűségi nyilatkozat).

Mindezek figyelembevételével  ajánlatot  kértem az eredeti  tervdokumentációt  készítő  A.D. 
Mérnöki Iroda Kft. 5435 Martfű, Gesztenye sor 1/a. – Honti Gyula felelős építész tervezőtől, 
melyet 2018. február 28-án, az alábbiak szerinti adott meg:

Tervezői művezetés díja: 40.000.- Ft. + áfa /alkalom/fő
A tervezői művezetés alkalmainak száma a megrendelő igényétől függ.
Ajánlatunk érvényességét 90 napban határozzuk meg.

A kivitelezési  szerződés  szerinti  befejezési határidőt  figyelembe  véve – a kivitelezővel  és 
műszaki  ellenőrrel  egyeztetve  –  szükséges  a  változtatások  leigazolásához  és  a  kivitelezés 
során  esetlegesen  felmerülő  egyéb  kérdésekben  legalább  havi  két  alkalommal  tervezői 
egyeztetést lefolytatni, tervezői művezetés keretében, mely min. 8 alkalmat jelentene.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy Bölcsőde és Óvoda épület kivitelezésénél tervezői 
művezetésről szóló előterjesztés tárgyalja meg és fogadja el az alábbi határozati javaslatot.

Kunszentmárton, 2018. március 5.

Wenner-Várkonyi Attila
         polgármester 



……………..  /2018. (III. 08.) határozat
Bölcsőde és Óvoda épület kivitelezéséhez kapcsolódó tervezői művezetésről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a  Bölcsőde és Óvoda 
épület  kivitelezéséhez  kapcsolódó  tervezői  művezetésről szóló  előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi döntést hozza:

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Kunszentmárton, 
Széchenyi lakótelep 3. szám; 1165/13 hrsz. alatti Bölcsőde és Óvoda épület általános 
felújításának,  korszerűsítésének  és  bővítésének  kivitelezési  munkálatainál  tervezői 
művezetéssel az A.D. Mérnöki Iroda Kft.-t (5435 Martfű, Gesztenye sor 1/a.) Honti 
Gyula  felelős  tervezőt  bízza  meg.  A  tervezői  művezetés  költségének  fedezetét, 
legfeljebb bruttó  406.400,-  Ft-ot,  a  2018.  évi  költségvetés  felhalmozási 
céltartalékának terhére biztosítja.

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert a tervezői művezetői szerződés 
aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Szabadosné Harangozó Mária

Határidő:  2018. március 31.

Erről értesülnek:   - Képviselő-testületi tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- A.D. Mérnöki Iroda Kft. 5435 Martfű, Gesztenye sor 1/a.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
Polgármester jegyző
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Tájékoztató

Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos 
talajnedvesség elleni szigetelési és kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt 

versenyeztetési eljárás eredményéről

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunszentmárton Város Önkormányzata sikerrel pályázott a TOP-3.2.1-15 pályázati azonosí-
tószámú, „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” elnevezésű pályázaton. A pá-
lyázat elsődleges célja az önkormányzati tulajdonban lévő épületállomány energetikai felújítá-
sa, az alacsony széndioxid kibocsátású gazdaságra való áttérés megvalósítása érdekében. Ön-
kormányzatunk a Városháza, és a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító terem épüle-
tének energetikai korszerűsítésével indult a pályázaton. Mindkét épület 100 %-os intenzitású 
pályázati támogatásban részesült. Az energetikai felújítás műszaki tartalma: az épületek külső 
határoló szerkezeteinek (falak, födémek) hőszigetelése, homlokzati nyílászáró szerkezetek fo-
kozott hőszigetelésűre cserélése, fűtéskorszerűsítés, napelemes rendszer telepítése.

A Szabó Gyula  Kulturális Intézmény és Kiállító terem határoló falai hőszigetelésének meg-
kezdése előtt van még egy olyan beavatkozás, amit mindenképp el kell végezni a hőszigetelés 
tartóssága, az egészséges belső légállapotok biztosítása érdekében. Az épület falai talajned-
vesség elleni szigetelés hiányában kívül-, belül jelentősen felnedvesedtek. A téglafalazat ka-
pillárisain felszivárgó nedvesség a falakon salétromosodást,  vakolatleválást,  penészesedést, 
kifagyást idéz elő, és nem utolsó sorban rontja a belső helyiségek levegőminőségét is. A fa-
lakban bent lévő nedvesség a fal  oldalfelületeinek lezárásával  (vakolással,  hőszigeteléssel) 
nem szüntethető meg, legfeljebb annyi érhető el, hogy a vizesedés ott jelenik meg, ahol eddig 
még nem. Utólagos külső hőszigeteléssel addig nem szabad lezárni a falakat, amíg a nedves-
ség a falban jelen van, mert az rövid időn belül a szigetelés tönkremenetelét okozza, épületen 
belül pedig még fokozottabb nedvesedést, a falak penészesedését, a helyiségekben légúti és 
reumás betegségeket okozó egészségtelen légállapotokat idéz elő.

A falak talajnedvesség elleni védelmét utólagos falszigeteléssel lehet megszüntetni. Az utóla-
gos falszigetelésnek többféle megoldási lehetősége van. Napjainkban az egyik leggyakrabban 
alkalmazott és elismert, bontással nem járó megbízható szigetelési eljárás a falátvágásos tech-
nológia. Falátvágásos utólagos szigetelési eljárás kivitelezésének lényegi munkamenete, hogy 
egy speciális gyémántszegmensekkel ellátott géppel átvágják a falazatot rövid szakaszokon és 
kemény műanyag lemezt (polystirol) helyeznek a kivágott fugába, majd azonnal nagynyomá-
sú gyorsan kötő cementhabarccsal rögzítik. Ez a technológia bármilyen falazatra alkalmazható 
pl. mészkő, tégla, terméskő. A szigetelő lemezek beépítése után a felnedvesedett falfelületről 
az egyébként is sérült vakolatot kívül-, belül le kell verni, ahol lambéria van azt meg kell bon-
tani, és hagyni kell a falakat kiszáradni. A kiszáradt falakat sóközömbösítő folyadékkal kell 
kezelni, és csak ezen munkálatok elvégzése után szabad a falakat újravakolni, majd hőszige-
telni. Az utólagos falszigetelési munkákat a hőszigeteléstől függetlenül is el kell végezni, mert 
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a halogatás előbb-, utóbb a falak tönkremeneteléhez fog vezetni, az egészségtelen párás, nyir-
kos levegő pedig az épületben tartózkodó személyek egészségét veszélyezteti. 

A Tisztelt Képviselő-testületet, a nyertes TOP energetikai pályázat tárgyalása során, a Szabó 
Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem épülete talajnedvesség elleni szigetelés hiányá-
nak problémájáról már tájékoztattuk. A 2017. december 13-i képviselő-testületi ülésen az elő-
zőekben megfogalmazott, szigetelés hiányából adódó veszélyeket már ismertettük. A Képvi-
selő-testület elfogadta az indokokat, és úgy döntött, hogy a homlokzati hőszigetelést úgy kell 
elkészíteni, hogy az tartós legyen. Feladatként határozta meg a Kunszentmártoni Közös Ön-
kormányzati  Hivatal  Műszaki  és  Pályázatkezelési  Osztálya  felé,  kérjen  be  árajánlatokat  a 
tényleges falátvágásos szigetelés, és kiegészítő munkálatainak kivitelezésére is. 

A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati  Hivatal  Műszaki és Pályázatkezelési  Osztálya a 
falátvágásos talajnedvesség elleni szigetelés kiviteli munkáira 3 kivitelezőtől kért be árajánla-
tot:

- Hruska János egyéni vállalkozó 5540 Szarvas, Vajda Péter utca 33/1.
- Falszárító, Épületszigetelő Kft. 5000 Szolnok, Tabán 72. 
- IZOCOM Szigeteléstechnika Kft. 5540 Szarvas, Damjanich út 24.

Az ajánlati felhívás műszaki tartalma: 

- Talajnedvesség elleni vízszintes falszigetelés készítése utólag, falátfűrészeléssel, 2 
mm vastag HDPE lemez beépítésével, ékeléssel, hézagkitöltő (zsugorodáskompen-
zált habarcs) injektálással tégla falazatnál.

Bírálati szempontként a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás lett meghatározva.

A kivitelezési feladat elvégzésére vonatkozóan három árajánlat érkezett be, árajánlataikat a 
vállalkozók az alábbiak szerint adták meg:

- Hruska János ev. Br. 1.361.440,- Ft.

- Falszárító, épületszigetelő Kft. Br. 1.955.800,- Ft.

- IZOCOM Szigeteléstechnika Kft. Br. 1.732.280,- Ft.

Az árajánlatok bekérésénél a legalacsonyabb összegű ajánlaton kívül más bírálati szempontot 
nem határoztunk meg, így elfogadásra javaslom Hruska János egyéni vállalkozó 5540 Szar-
vas, Vajda Péter utca 33/1.   árajánlatát 1.361.440,- Ft. összeggel.

A falátvágásos szigetelés kiegészítő munkáinak elvégzésére ugyancsak 3 kivitelezőtől kértünk 
be árajánlatot:

- „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. 5440 Kunszentmárton, Érpart utca 44.
- Imrei István Kft. 5440 Kunszentmárton, Bajcsy- Zsilinszky utca 
- Kalcsú Sándor egyéni vállalkozó  5465 Cserkeszőlő, Csalogány utca 10.



Az elvégzendő feladat alapvetően két részből (ütemből) áll: egyrészt a falátvágáshoz szüksé-
ges előkészítő munkálatok, másrészt a falazat kiszáradását (és a falátvágásos szigetelést) kö-
vető utólagos javítási munkálatok.

Az ajánlati felhívás műszaki tartalma: 

Külső munkálatok:

- a főépületrésznél homlokzatvakolat leverése és újravakolása, hőszigetelés fogadására 
alkalmas felület kialakítása, a terepszinttől átlagosan 2,0 m magasságig.

- kiszáradt falak sóközömbösítő folyadékkal kezelése

Belső munkálatok:

- lambéria burkolat leszerelése átlag 1,30 m magasságban, a kisterem végfalán 4 m ma-
gasságban, új lambéria burkolattal pótlása (a régi lambéria nem szerelhető vissza)

- fűtőtestek leszerelése, visszaépítése (lapradiátor, gázkonvektor 5 db ), gépészeti veze-
tékek elbontása

- belső falvakolat leverése, újravakolása falszárító vakolattal, átlag 1,30 m magasságban

- kiszáradt falak sóközömbösítő folyadékkal kezelése

- WC helyiségekben csempeburkolat eltávolítása, gipszkarton előtétfal elbontása kb 10 
m²,  gépészeti szerelvények, vezetékek elbontása, szaniterek elbontása (4 db  wc csé-
sze)

- pince helyiség belső lambéria burkolatának elbontása – 20 m²

Bírálati szempontként a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás lett meghatározva.

A kivitelezési  feladat  elvégzésére vonatkozóan az ajánlatok az előterjesztés elkészítésének 
időpontjában még nem állnak rendelkezésre, arról előterjesztői módosítási javaslat formájá-
ban később tájékoztatom a Testületet.

-  „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. Br. ………………….,- Ft.

- Imrei István Kft. Br. ………………….,- Ft.

- Kalcsú Sándor ev. Br. ………………….,- Ft.



Az árajánlatok bekérésénél a legalacsonyabb összegű ajánlaton kívül más bírálati szempontot 
nem határoztunk meg, így elfogadásra javaslom a ………………………………. árajánlatát 
………………………………………….,- Ft. összeggel.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító 
Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség elleni szigetelési és kiegészítő munkáinak el-
végzésére kiírt versenyeztetési eljárás eredményéről szóló előterjesztést tárgyalja meg, és fo-
gadja el az alábbi határozati javaslatot.

Kunszentmárton, 2018. március 6.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester 



………/2018. (III. 08.) határozat

A Szabó  Gyula  Kulturális  Intézmény  és  Kiállító  Terem  határoló  falainak  utólagos 
talajnedvesség  elleni  szigetelése,  és  kiegészítő  munkáinak  elvégzésére  kiírt 
versenyeztetési eljárás eredményéről.

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a Szabó  Gyula  Kulturális 
Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség elleni szigetelése, és 
kiegészítő  munkáinak  elvégzésére  kiírt  versenyeztetési  eljárás  eredményéről szóló 
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozza:

1. A Szabó Gyula  Kulturális  Intézmény és  Kiállító  Terem határoló  falainak  utólagos 
talajnedvesség elleni szigetelési munkáinak elvégzésére kiírt versenyeztetési eljárás 
nyertese:

- Név: Hruska János egyéni vállalkozó
Cím. 5540 Szarvas, Vajda Péter utca 33/1

-      Érvényes ajánlati ár:  bruttó 1.361.440,- Ft.

2.  Szabó  Gyula  Kulturális  Intézmény  és  Kiállító  Terem  határoló  falainak  utólagos 
talajnedvesség  elleni  szigetelése  kiegészítő  munkáinak elvégzésére  kiírt 
versenyeztetési eljárás nyertese:

- Név:.  
Cím.

-      Érvényes ajánlati ár:  ……………………,- Ft.

A Képviselő-testület a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak 
utólagos talajnedvesség elleni  szigetelése,  és kiegészítő  munkái  költségének összességében 
bruttó  …………………..,- Ft.  fedezetét  az  Önkormányzat  a  2018.  évi  felhalmozási 
céltartaléka terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert  a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és 
Kiállító  Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség elleni  szigetelése,  és a kiegészítő 
munkák elvégzéséről szóló szerződések aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztálya
- Nyertes kivitelezők

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester

Dr.  Hoffmann Zsolt
jegyző



Előterjesztői módosító javaslat a 2. napirendi ponthoz 
 
A falátvágásos szigetelés kiegészítő munkáinak elvégzésére bekért ajánlatok beadására nyitva 
álló határidőre az alábbi érvényes ajánlatok érkeztek 
 

-  „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. Br. 4.780.500,- Ft. 
- Imrei István Kft. Br. 5.500.000.- Ft. 
- Kalcsú Sándor ev. Br. 6.985.000,- Ft. 

 
Az árajánlatok bekérésénél a legalacsonyabb összegű ajánlaton kívül más bírálati szempontot 
nem határoztunk meg, így elfogadásra javaslom  

a „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. árajánlatát   Br. 4.780.500,- Ft. összeggel. 
 
 
A fenti ajánlatok tekintetében Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi 
kiegészített határozati javaslatot fogadja el: 
 

………/2018. (III. 08.) határozat 

A Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos 
talajnedvesség elleni szigetelése, és kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt 
versenyeztetési eljárás eredményéről. 
 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szabó Gyula Kulturális 
Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség elleni szigetelése, és 
kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt versenyeztetési eljárás eredményéről szóló 
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 
 

1. A Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos 
talajnedvesség elleni szigetelési munkáinak elvégzésére kiírt versenyeztetési eljárás 
nyertese: 
- Név: Hruska János egyéni vállalkozó 

Cím. 5540 Szarvas, Vajda Péter utca 33/1 
 -      Érvényes ajánlati ár:  bruttó 1.361.440,- Ft. 

 
2.  Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos 

talajnedvesség elleni szigetelése kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt 
versenyeztetési eljárás nyertese: 
- Név:.  „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. 

Cím. 5440 Kunszentmárton, Érpart u. 44. 
 -      Érvényes ajánlati ár:  Br. 4.780.500,- Ft.  

 
A Képviselő-testület a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak 
utólagos talajnedvesség elleni szigetelése, és kiegészítő munkái költségének összességében 
bruttó 6.141.940,- Ft. fedezetét az Önkormányzat a 2018. évi felhalmozási céltartaléka terhére 
biztosítja. 
 



A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és 
Kiállító Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség elleni szigetelése, és a kiegészítő 
munkák elvégzéséről szóló szerződések aláírására. 
 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai 
 - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  
 - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 
 - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 
 - KKÖH Számviteli Osztály 
 - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztálya 
 - Hruska János egyéni vállalkozó  
 - „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. 
 
 

Kmf. 
 

Wenner-Várkonyi Attila 
polgármester 

Dr. Hoffmann Zsolt 
jegyző 

 

 
 



Javított 

Előterjesztői módosító javaslat a 2. napirendi ponthoz 
 

A falátvágásos szigetelés kiegészítő munkáinak elvégzésére bekért ajánlatok beadására nyitva 

álló határidőre az alábbi érvényes ajánlatok érkeztek 

 

-  „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. Br. 4.780.500,- Ft. 

- Imrei István Kft.    AZ AJÁNLATTEVŐ VISSZAVONTA AZ AJÁNLATÁT  

- Kalcsú Sándor ev. Br. 5.016.500,- Ft. 

 

Az árajánlatok bekérésénél a legalacsonyabb összegű ajánlaton kívül más bírálati szempontot 

nem határoztunk meg, így elfogadásra javaslom  

a „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. árajánlatát   Br. 4.780.500,- Ft. összeggel. 

 

 

A fenti ajánlatok tekintetében Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi 

kiegészített határozati javaslatot fogadja el: 

 

………/2018. (III. 08.) határozat 

A Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos 

talajnedvesség elleni szigetelése, és kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt 

versenyeztetési eljárás eredményéről. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szabó Gyula Kulturális 

Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség elleni szigetelése, és 

kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt versenyeztetési eljárás eredményéről szóló 

előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 

 

1. A Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos 

talajnedvesség elleni szigetelési munkáinak elvégzésére kiírt versenyeztetési eljárás 

nyertese: 

- Név: Hruska János egyéni vállalkozó 
Cím. 5540 Szarvas, Vajda Péter utca 33/1 

 -      Érvényes ajánlati ár:  bruttó 1.361.440,- Ft. 

 

2.  Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak utólagos 

talajnedvesség elleni szigetelése kiegészítő munkáinak elvégzésére kiírt 

versenyeztetési eljárás nyertese: 

- Név:.  „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. 

Cím. 5440 Kunszentmárton, Érpart u. 44. 

 -      Érvényes ajánlati ár:  Br. 4.780.500,- Ft.  

 

A Képviselő-testület a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem határoló falainak 

utólagos talajnedvesség elleni szigetelése, és kiegészítő munkái költségének összességében 

bruttó 6.141.940,- Ft. fedezetét az Önkormányzat a 2018. évi felhalmozási céltartaléka terhére 

biztosítja. 

 



A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és 

Kiállító Terem határoló falainak utólagos talajnedvesség elleni szigetelése, és a kiegészítő 

munkák elvégzéséről szóló szerződések aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai 

 - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 - KKÖH Számviteli Osztály 

 - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztálya 

 - Hruska János egyéni vállalkozó  

 - „Gyarmati-1952” Építőipari Kft. 

 

 

Kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 

Dr. Hoffmann Zsolt 

jegyző 
 

 

 



Előterjesztés:

Címe:
a választások, népszavazások lebonyolításában résztvevő szavazatszámláló bizottságok 

tagjainak és póttagjainak megválasztására 

Testületi ülés dátuma:  
2018. március 8.

Készítés ideje:  
2018. március 2.

Készítette:  
 Bocskai József

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Helyi Választási Iroda Vezetője
Kunszentmárton

E L Ő T E R J E S Z T É S 
a választások, népszavazások lebonyolításában résztvevő szavazatszámláló bizottságok tagjainak és 

póttagjainak megválasztására 

A  választási  eljárásról  szóló  2013.  évi  XXXVI.  törvény 24.  §  (1)  bekezdése  alapján  a  szavazatszámláló 
bizottságok tagjait és póttagjait a képviselő-testületnek kell megválasztani.

A fent említett jogszabály szerint:
„18. § (1) A választási bizottságnak nem lehet tagja
a) a köztársasági elnök,
b) a háznagy,
c) képviselő,
d) alpolgármester,
e) jegyző,
f) másik választási bizottság tagja, választási iroda tagja,
g) a Magyar Honvédséggel szolgálati jogviszonyban álló személy, valamint
h) jelölt.
(2) Nem lehet a választási bizottság választott tagja az (1) bekezdésben foglaltakon túl
a) párt tagja,
b) a választókerületben jelöltet állító jelölő szervezet tagja,
c) a választókerületben induló jelölt hozzátartozója,
d)  a központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 

törvény szerinti központi államigazgatási szervvel vagy a választási bizottság illetékességi területén hatáskörrel 
rendelkező  egyéb  közigazgatási  szervvel  kormányzati  szolgálati  jogviszonyban,  állami  szolgálati 
jogviszonyban,  szolgálati  vagy más,  munkavégzésre irányuló  jogviszonyban álló  személy a  közalkalmazott 
kivételével, állami vezető.

19. §  (1) A választott és megbízott tagok jogai és kötelezettségei - a 41. § (3) bekezdésében és a 45. § (3) 
bekezdésében foglalt kivétellel - azonosak.”

Az  előkészítő  munka  során  a  jogszabályi  követelményeket  maradéktalanul  figyelembe  véve  alakítottam ki 
előzetesen a szavazatszámláló bizottságokat.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2018. március 2.

/: Dr. Hoffmann Zsolt :/



……./2018.(III.07.) határozat
a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak megválasztásáról

A Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő- testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 24.§ (1) bekezdésében biztosított  jogkörében eljárva a választások, népszavazások lebonyolítására a 
Kunszentmárton városban kialakított szavazókörökbe az alábbi személyeket választja meg a szavazatszámláló 
bizottság tagjának, póttagjának.

Név Település Lakcíme Sza-
vazó
kör
szá-
ma

Szavazókör címe Beosztás

Gulácsiné Szabó Ilona Kunszentmárton Juhász Gy. u. 21. 1. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. tag
Pesti Ilona Kunszentmárton Vörösmarty u. 31. 1 Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. tag
Tóth Józsefné Kunszentmárton Széchenyi ltp. U/2. III./12. 1. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. tag
Helle Lídia Kunszentmárton Széchenyi u. 37. 1. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. póttag
Mihályi Tamás Kunszentmárton Széchenyi ltp. Y. 3/8. 1. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. póttag
Konfárné Czibulya Margit Kunszentmárton Juhász Gyula u. 28. 2. Széchenyi iskola tag
Szabó Tivadar Zsoltné Kunszentmárton Jászapáti u. 8. 2. Széchenyi iskola tag
Dr. Farkas Elek Kunszentmárton Széchenyi ltp. O/13. 2. Széchenyi iskola tag
Katona Józsefné Kunszentmárton Jászapáti u. 6. 2. Széchenyi iskola póttag
Romhányi Annamária Kunszentmárton Szapáry u. 35. 2. Széchenyi iskola póttag
Sipos Józsefné Kunszentmárton Új u. 9. 3. Zrínyi téri iskola tag
Andrási Kálmánné Kunszentmárton Pozsonyi u. 3/b. 3. Zrínyi téri iskola tag
Szabados Hedvig Kunszentmárton Széchenyi ltp. T. ép. IV. 3. Zrínyi téri iskola tag
Határné Takács Zsuzsanna Kunszentmárton Széchenyi ltp. H. 4/20. 3. Zrínyi téri iskola póttag
Boros Zsoltné Kunszentmárton Rákóczi u. 44. 3. Zrínyi téri iskola póttag
Révész Imréné Kunszentmárton Szapáry u. 21. 4. Szakközépiskola (Kossuth L.u.37.) tag
Tigyi Jánosné Kunszentmárton Dózsa Gy. u. 6. 4. Szakközépiskola (Kossuth L.u.37.) tag
Magyar Zsuzsanna Kunszentmárton Szapáry u. 42. 4. Szakközépiskola (Kossuth L.u.37.) tag
Sutka Mária Kunszentmárton Hunyadi u. 2/a. 4. Szakközépiskola (Kossuth L.u.37.) póttag
Szaszkó Istvánné Kunszentmárton Kossuth Lajos u. 1/b. 2/1. 4. Szakközépiskola (Kossuth L.u.37.) póttag
Tóth Lenke Kunszentmárton Mátyás király u. 5. I/3. 5. József Attila Gimnázium tag
Kiss József Kunszentmárton Kerületiház. u. 9/a. 5. József Attila Gimnázium tag
Kiss Mihályné Kunszentmárton Széchenyi ltp. F/9. 5. József Attila Gimnázium tag
Rák Erzsébet Kunszentmárton Eötvös u. 29. 5. József Attila Gimnázium póttag
Kiss Géza Károly Kunszentmárton Hunyadi u. 2/a 5. József Attila Gimnázium póttag
Ardai Józsefné Kunszentmárton Köztársaság tér 12. II/12. 6. Deák Ferenc  utcai iskola tag
Tóth Istvánné Kunszentmárton Attila u. 19/a. 6. Deák Ferenc  utcai iskola tag
Imrei Andrásné Kunszentmárton Deák Ferenc u. 27/a. 6. Deák Ferenc  utcai iskola tag
Szénászki Ildikó Kunszentmárton Angyal Dávid u. 1. 6. Deák Ferenc  utcai iskola póttag
Liszkainé Bereczki Éva Kunszentmárton Bethlen Gábor u. 28. 6. Deák Ferenc  utcai iskola póttag
Pálinkás Lászlóné Kunszentmárton Csongrádi u. 70. 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Bíró Attiláné Kunszentmárton Csokonai u. 10/a 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Budai Istvánné Kunszentmárton Szapáry u. 53. 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Kissné Kocsis Ágnes Kunszentmárton Alkotmány u. 17. 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. póttag
Csernus Zsolt Mihályné Kunszentmárton Zsigmondy Vilmos u. 24. 7. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. póttag
Kurucz Józsefné Kunszentmárton Csokonai u. 13. 8. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Balla Józsefné Kunszentmárton Rákóczi u. 24. 8. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Holló István Kunszentmárton Széchenyi ltp. P. Ép. 11. 8. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. tag
Baranyi Edina Ágnes Kunszentmárton Irányi u. 25. 8. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. póttag
Szilágyi Jánosné Kunszentmárton Könyves Kálmán u. 8. Epreskerti óvoda, Csongrádi u. póttag
Molnár Jánosné Kungyalu Temető u. 18. 9. PH. Kungyalu kirendeltség tag
Borsós Józsefné Kungyalu Radnóti u. 30. 9. PH. Kungyalu kirendeltség tag
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Kazai Éva Kunszentmárton Kossuth L. u. 2. III/8. 9. PH. Kungyalu kirendeltség tag
Szabó János Kunszentmárton Állami Gazdaság 69/a. 9. PH. Kungyalu kirendeltség póttag
Ungi Gyula Kunszentmárton Kossuth Lajos u. 38/a 2/1. 9. PH. Kungyalu kirendeltség póttag
Holló Mártonné Kunszentmárton Táncsics u. 23. 10. Széchenyi iskola tag
Varga Dezsőné Kunszentmárton Csongrádi u. 60. 10. Széchenyi iskola tag
Harangozóné Szabó Krisztina Kunszentmárton Haladás u. 3. 10. Széchenyi iskola tag
Herczeg Józsefné Kunszentmárton Széchenyi ltp. F/13. 10. Széchenyi iskola póttag
Nagyné Hajnal Irma Kunszentmárton Hegyfoky Kabos u. 10. Széchenyi iskola póttag
Nemzetiségi szavazókör:
Herczeg Józsefné Kunszentmárton Széchenyi ltp. F/13. N. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. tag
Kiss Géza Károly Kunszentmárton Hunyadi u. 2/a N. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. tag
Boros Zsoltné Kunszentmárton Rákóczi u. 44. N. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. tag
Kissné Kocsis Ágnes Kunszentmárton Alkotmány u. 17. N. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. tag
Baranyi Edina Ágnes Kunszentmárton Irányi u. 25. N. Napsugár Óvoda, Széchenyi ltp. tag
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                       Dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
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                       KKÖH Pénzügyi Osztály
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